

現金出納帳（令和2年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石原 たかゆき

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R2.4.15	令和2年度 上半期分	480,000	0	480,000
R2.4.30	新聞代 4月分 朝日		3,725	476,275
R2.4.30	新聞代 4月分 読売 千葉日報		7,400	468,875
R2.5.27	新聞折り込み料		12,210	456,665
R2.5.27	新聞折り込み料		12,210	444,455
R2.5.31	新聞代 5月分 朝日		3,725	440,730
R2.5.31	新聞代 5月分 読売 千葉日報		7,400	433,330
R2.6.4	議会報告印刷代 220000円 振り込み手数料 550円		220,550	212,780
R2.6.18	コピー機リース料 4, 5月分		849	211,931
R2.6.30	新聞代 6月分 朝日		3,725	208,206
R2.6.30	新聞代 6月分 読売 千葉日報		7,400	200,806
R2.8.14	書籍「文部科学白書」2145円		2,145	198,661
R2.8.14	書籍「EdTech:テクノロジーで教育が変わり、人類は『進化』する」1540円「AI時代の教師・授業・生きる力:これからの『こっかと教育』を探る」2860円「国家と教育」2640円		7,040	191,621
R2.12.8	コピー機リース料 6, 7, 8, 9, 10月分		3,025	188,596
R3.2.17	プリンターインク代		1,292	187,304
R3.3.12	市政報告 印刷代		187,000	304
R3.4.19	コピー機リース料 11月分		304	0
	計	480,000	480,000	0